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Прелиминарна листа втор рок 2021  
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93124 90,281 

2 93430 79,753 

3 93153 93,111 

4 93144 88,822 

5 93384 78,145 

6 93252 75,222 

7 93007 57,000 

8 93553 41,022 

9 93131 61,526 

10 93158 80,413 

11 93383 70,936 

 

ПРЕЛИМИНАРНАТА ЛИСТА СЕ ОДНЕСУВА НА ПОЕНИТЕ ОД СРЕДНО 

ОБРАЗОВАНИЕ И КАНДИДАТИТЕ ИМААТ ПРАВО НА ПРИГОВОР ВО  

ОДНОС НА ТЕХНИЧКИ ПРОПУСТИ НАПРЕВЕНИ ПРИ ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА 

БОДОВИТЕ, ВО РОК ОД 24 ЧАСА ОД ОБЈАВУВАЊЕТО НА ЛИСТАТА,  

ОДНОСНО ДО 21.09.2021 ДО 12 ЧАСОТ.  

ПРИГОВОРИТЕ СЕ ДОСТАВУВААТ НА СЛЕДНАВА mail АДРЕСА: 

sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 



 

         ПРЕТСЕДАТЕЛ:   Проф.д-р Мира Јанкуловска 

 

        ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА:   Проф.д-р Марија Пеева Петреска 

                Проф.д-р Лидија Кануркова 

                Проф.д-р Борис Величковски 

                Проф.д-р Василка Ренџова 

                Проф.д-р Маја Пандилова 

                Проф.д-р Весна Коруноска Стевковска 

 

 


